
1回目 備考

1
不着

2
10,102,000 失格

3
10,110,000

4
不着

5
10,104,000

6
10,333,000

7
10,103,000

8
辞退

9
10,103,000

10
9,920,000 失格

11
不着

12
10,062,000 失格

13
不着

14
10,459,000

15
10,103,000

 落札
（くじによる）

16
10,438,000

17
不着

18
10,082,000 失格

19
10,587,000

20
10,103,000

場所・種別 三田市 東野上 地内 土木一式工事

指名理由 契約事務規則及び三田市地域公募型一般競争入札実施要綱の規定による。

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 道第１２号

工事名 市道東野上福島線道路改良工事

入札参加業者

株式会社 笑花園

工事の概要
・道路土工　１式、・プレキャストL型擁壁　１式、・舗装工　166 ㎡、・照明工
２ 基

入札の種類 地域公募型一般競争入札

入札年月日 令和5年12月20日 契約年月日 令和5年12月27日

有限会社 北野電設工業

関西ガーデン　株式会社

小向井建設 株式会社

三田建設 株式会社

畑末建設 株式会社

日興建設 株式会社

株式会社 マツダ建設

北摂技建 株式会社

盛山建設 株式会社

有限会社 前田工業

株式会社 平田園芸

株式会社 梅元工務店

有限会社 山下造園

株式会社 中村新興園

株式会社　浦口電機

株式会社 宮本組

橋元建設 株式会社

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社

向井工業 株式会社



21
10,104,000

22
9,925,000 失格

23
10,105,000

有限会社　ユウビ建設

最低制限価格（税込） 11,113,300円

落札者名 株式会社　浦口電機 

株式会社　Ｊ－Ｇａｒｄｅｎ

株式会社　緑栄

着手年月日 令和5年12月27日 完成年月日 令和6年3月22日

落札者住所 兵庫県三田市香下570番地2

請負契約金額 11,113,300円 うち消費税相当額 1,010,300円

予定価格（税込） 12,402,500円



1回目 備考

1
不着

2
不着

3
1,377,000 失格

4
1,377,000 失格

5
1,381,000 落札

6
1,377,000 失格

7
辞退

8
1,378,000 失格

9
不着

10
1,379,200 失格

11
1,377,000 失格

12
1,540,000

13
不着

14
無効

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 三里工第１号

工事名 木質バイオマス資源集積ヤード整備工事

場所・種別 三田市　末　地内 造園工事

工事の概要

不陸整正（路盤砕石補充）　120㎡

ネットフェンス設置工
　ネットフェンス設置L＝52ｍ
　ネットフェンス用門扉　Ｎ＝１基

最低制限価格（税込） 1,519,100円

三田建設 株式会社

有限会社 長坂造園土木

株式会社 中村新興園

株式会社　雄松緑化

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社

有限会社 山下造園

北摂管財 有限会社

着手年月日 令和5年12月26日 完成年月日 令和6年3月22日

落札者名 株式会社 中村新興園 

落札者住所 兵庫県三田市井ノ草367

うち消費税相当額 138,100円

予定価格（税込） 1,699,500円

請負契約金額 1,519,100円

株式会社 宮本組

株式会社 中村造園

畑末建設 株式会社

阪神ガーデン

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

株式会社 前澤造園土木

入札参加業者

株式会社 北向緑化園

小向井建設 株式会社

入札年月日 令和5年12月20日 契約年月日 令和5年12月26日


